
&

,l

AltaMta
ISTITUZIONì RIUNITE DI ASSISTENZA
IRA

DETERMINA N. 28 del L3/O312O23

OGGETTO: Affidamento diretto della fornitura di n.2 ventilconvettori per la sede del

Pensionato Piaggi - Piazza Mazzini 16 - Padova.

CIG:2503456026

Questo giorno di lunedì L3 marzo 2fJ23

IL DIRIGENTE TECNICO

PREMESSO che il riscaldamento e condizionamento del Pensionato Piaggi sono garantiti da impianti

centralizzati con elementi terminali costituiti da ventilconvettori;

VERIFICATO che n.2 ventilconvettori risultano non più funzionanti e non è possibile procedere con la

loro riparazione;

VISTA I'indagine di mercato effettuata e valutate le caratteristiche tecniche delle attrezzature

proposte da parte di due operatori economici :

- Cambielli S.p.A. con sede legale in Viale Achille Papa 30 - Milano (MI) e sede operativa presso

Cambielli Edilfriuli S.p.A.con sede in Via della Croce Rossa 7 - Padova (PD) prot. 1157/00 del

0L.03.2023;

- F.lli Beltrame S.p.A. con sede legale in Via Guizze 9 - Camposampiero (PD) e sede operativa in Via

del Progresso 19 - Padova (PD) prot. 1158/00 del 01.03.2023;

VALUTATA più conveniente per l'Ente l'offerta economica pervenuta, con protocollo n.1158/00 del

01.03.2023, dalla Ditta F.lli Beltrame S.p.A.con sede in Via del Progresso 19 - Padova (PD), P.IVA

00299550285, pari a € 1.335,01 (milletrecentotrentacinque/01 euro) oltre lVA22o/o di legge, per la

fornitura di n. 2 ventilconvettori a pavimento con termostato;

ACCERTATA la regolarità della Ditta F.lli Beltrame S.p.A., P.IVA 00299550285 con sede legale in Via

Guizze 9 - Camposampiero (PD), relativamente al possesso dei requisiti di carattere generale di cui

all'art. B0 del D.Lgs. n.5O/2016 e s.m.i., e speciale, nonché la regolarità contributiva (DURC prot.

INPS_34560563 del 06/02/2023 scadenza 06/06/2023) ;

RITENUTO pertanto di procedere con l'affidamento diretto, ai sensi dell'articolo 1, comma 2 lett. a)

della Legge n. 120/2020, della fornitura di n.2 ventilconvettori a pavimento con termostato, alla Ditta

F.lli Beltrame S.p.A, con sede in Via del Progresso 19 - Padova (PD), per l'importo offerto di €
1.335,01 (milletrecentotrentacinque/O1 euro) oltre IVA 22o/o di legge;

VISTO il Regolamento per le acquisizioni di forniture e servizi di importo inferiore alla soglia

comunitaria, approvato con la D.C. n.27 del29.06.2O2I;

VISTO il Regolamento sull'ordrnamento degli Uffici e dei Servizi dell'Ente approvato con D.C. 49 del

16.07.2019;

VISTO il Regolamento di Contabilità di cui all'allegato A della D.G.R. 780/2013;

VISTO il Bilancio Economico Annuale di Previsione dell'esercizio 2023, approvato con D.C. n. 9 del

.-)

t/2



2O/02/2023;

DETERMINA

1. di aftidare, ai sensi dell'articolo 1 comma 2 lett.a) della Legge 11 settembre 2O2O n. 720, alla Ditta

F.lli Beltrame S.p.A., P.IVA 00299550285 con sede in Via del Progresso 19 - Padova (PD), la fornitura

di n. 2 ventilconvettori a pavimento con termostato per l'importo pari ad € 1.335,01

(milletrecentotrentacinque/01 euro) oltre IVA 22o/o di legge;

2. di registrare la somma complessiva di € L.628,71 (milleseicentoventotto/71 euro) sul conto n. 1-20-

30-20-10-10 "Impianti generici" del Bilancio Economico Annuale di Previsione per I'Esercizio 2O23;

3. di dare atto che il CIG per I'affidamento alla Ditta F.lli Beltrame S.p.A., P.IVA 00299550285 con sede

in Via del Progresso 19 - Padova (PD) è il seguente: 2503456026.

IL DIRI

Arch.--à-.

Visto

IL SEG GEN

Sa

PARERE DI REGOLARITA'

Non trovandosi in situazione di conflitto di interesse, anche potenzia , nel di quanto previsto

dall'art.6 bis della L. 241/90, dall'art.6 del DPR 62/2013 e dall'art.5 del Codice di comportamento del

personale di AltaVita, approvato con D.C. 79/2074 e ss.mm.ii., si esprime parere favorevole.

Padova lì 13/03/2023

IL DIRIG

Arch

*)

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Si attesta la corretta registrazione contabile.

Padova lì 73/03/2023

IL DIRIGE SETTORE

ACQUISTI

Dott

,E BILANCIO

2/z


